



## Sub Color ApS

Skæring Hedevej 400  
8250 Egå  
CVR-nr. 20964871

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.12.2021

---

**Steffen Møller Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sub Color ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 20964871

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Steffen Møller Nielsen

Thomas Nysom Gamskjær

Michael Kaas Nysom

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af grafiske artikler, køb og salg af maskiner, køb og salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2020/21 udviset et overskud på 2.031 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.346.507</b>	<b>6.531.526</b>
Personaleomkostninger	1	(4.076.223)	(3.906.228)
Af- og nedskrivninger		626.355	(496.917)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.896.639</b>	<b>2.128.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(57.154)	(42.934)
Andre finansielle indtægter	2	81.959	186.771
Andre finansielle omkostninger		(269.759)	(165.866)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.651.685</b>	<b>2.106.352</b>
Skat af årets resultat	3	(620.260)	(558.169)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.031.425</b>	<b>1.548.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		1.031.425	(1.451.817)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.031.425</b>	<b>1.548.183</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	5	750.000	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>750.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	4.420.340
Produktionsanlæg og maskiner		622.419	1.547.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.792	45.957
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>657.211</b>	<b>6.013.609</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.188	773.341
Deposita		484.100	484.100
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>516.288</b>	<b>1.257.441</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.923.499</b>	<b>7.271.050</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.672.630	4.503.062
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.672.630</b>	<b>4.503.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.678.081	910.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125	1.343.517
Udskudt skat		27.000	0
Andre tilgodehavender		15.220.288	14.065.315
Tilgodehavende skat		108.224	0
Periodeafgrænsningsposter		2.444	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.039.162</b>	<b>16.318.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.306.948</b>	<b>2.896.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.018.740</b>	<b>23.718.228</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.942.239</b>	<b>30.989.278</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		11.073.750	10.042.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.261.250</b>	<b>13.229.825</b>
Udskudt skat		0	136.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>136.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.253.099
Skyldig skat		466.960	431.079
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>466.960</b>	<b>1.684.178</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	176.242
Bankgæld		198	436.358
Deposita		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.505	132.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	874.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.829.819	12.725.261
Skyldig skat		56.244	24.661
Anden gæld	8	997.263	1.389.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.214.029</b>	<b>15.939.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.680.989</b>	<b>17.623.453</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.942.239</b>	<b>30.989.278</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	10.042.325	3.000.000	13.229.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.031.425	1.000.000	2.031.425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>187.500</b>	<b>11.073.750</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.261.250</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.910.475	3.704.564
Andre omkostninger til social sikring	101.467	110.073
Andre personaleomkostninger	64.281	91.591
	<b>4.076.223</b>	<b>3.906.228</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.961
Øvrige finansielle indtægter	81.959	145.810
	<b>81.959</b>	<b>186.771</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	743.960	431.079
Ændring af udskudt skat	(163.000)	47.000
Regulering vedrørende tidligere år	39.300	80.090
	<b>620.260</b>	<b>558.169</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Overførsler	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>750.000</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne omfatter løbende omkostninger til udvikling af Hydrofrio teknologien. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til eksterne udviklere som kan henføres direkte til udviklingen af Hydrofrio teknologien. Det forventes at teknologien vil skabe en fremtidig indtjening for Sub Color ApS.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivningsbehov.

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.966.200	3.210.989	304.100	1.794.936
Overførsler	0	(750.000)	0	0
Tilgange	0	235.800	32.482	0
Afgange	(4.966.200)	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.696.789</b>	<b>336.582</b>	<b>1.794.936</b>
Af- og nedskrivninger primo	(545.860)	(1.663.677)	(258.143)	(1.794.936)
Årets afskrivninger	0	(410.693)	(43.647)	0
Tilbageførsel ved afgang	545.860	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.074.370)</b>	<b>(301.790)</b>	<b>(1.794.936)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>622.419</b>	<b>34.792</b>	<b>0</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	176.242	0
Skyldig skat	0	466.960
	<b>176.242</b>	<b>466.960</b>

Der er ingen gæld efter 5 år.

## 8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	650.719	896.584
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	327.690	473.861
Anden gæld i øvrigt	18.854	18.854
	<b>997.263</b>	<b>1.389.299</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>546.223</b>	<b>1.292.122</b>

## **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
